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Poradnik - Leczenie doustnymi lekami
przeciwzakrzepowymi i domowa kontrola
wskaźnika INR + dzienniczek na wyniki INR

Cena 1,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki dzień roboczy do 13:00

Producent Red Med

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Opis produktu
Poradnik przeznaczony jest dla wszystkich osób które będą zażywać lub zażywają leki przeciwzakrzepowe np.  Acenocumarol,
Warfin, Sintrom oraz zamierzają dokonywać domowej lub laboratoryjnej kontroli wskaźnika INR.

Standardowo poradnik jest do pobrania z konta, w dziale, informacje o koncie, wybierając odpowiednie zamówienie, w wersji
elektronicznej. W celu uzyskania możliwości pobrania poradnika, bez dokonywania dodatkowego zakupu, należy po dodaniu
do koszyka, wersji .*pdf , wybrać opcję zapłaty, przelew bankowy lub przekaz pocztowy, i poczekać na email potwierdzający
możliwość pobrania pliku, po otrzymaniu statusu zamówienia - plik do pobrania.

SPIS TREŚCI:

Ważne praktyczne informacje dla pacjentów leczonych doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi
Kontrola podczas leczenia przeciwzakrzepowego?
W jakich sytuacjach lekarz zaleca doustne leczenie przeciwzakrzepowe?
Migotanie przedsionków.
Stan po wszczepieniu sztucznej zastawki serca.
Jak długo trwa leczenie?
Jakie doustne leki przeciwzakrzepowe może przepisać lekarz?
Jakie dawki leków stosować?
Co to jest INR?
Jaka powinna być wartość INR przy migotaniu przedsionków?
Jaka powinna być wartość INR po wszczepieniu sztucznej zastawki serca?
Jak często oznaczać INR?
Jakie objawy powinny zaniepokoić pacjenta leczonego lekami przeciwzakrzepowymi?
W jakich sytuacjach pacjent leczony przeciwzakrzepowo powinien porozumieć się z lekarzem?
Co zrobić, jeśli wystąpią nie zagrażające życiu objawy krwawienia (niewielkie siniaki, krwawienie z dziąseł przy myciu
zębów)?
Co zrobić, jeśli wartość INR jest poniżej wartości terapeutycznej oczekiwanej przez lekarza lub powyżej wartości
terapeutycznej oczekiwanej przez lekarza, ale bez objawów krwawienia?
Co zrobić, jeśli wystąpi krwawienie z nosa?

Co zrobić, jeśli wystąpią objawy zagrażającego życiu krwawienia i/lub udaru mózgu?
Co zrobić, jeśli kobieta leczona przeciwzakrzepowo zajdzie w ciążę?
Co zrobić, jeśli z innych powodów zdrowotnych konieczne było zastosowanie innych leków, które mogą mieć wpływ na
zachowanie się parametrów krzepnięcia (wpływ na wchłanianie leków przeciwzakrzepowych, bezpośrednie działanie
przeciwzakrzepowe itp.)?
Co zrobić, gdy osoba leczona doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi wymaga leczenia operacyjnego?
Czy doustne leki przeciwzakrzepowe działają szybko i krótkotrwale, czy z opóźnieniem i długotrwale?
Czy jest skuteczny lek odwracający działanie doustnych leków przeciwzakrzepowych w razie przedawkowania?
Co zrobić, jeśli zapomni się jednej dawki doustnego leku przeciwzakrzepowego?
Czy zmiany diety mogą mieć wpływ na leczenie przeciwzakrzepowe?
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Czy osoba leczona doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi może pić alkohol?
Czy leki dostępne bez recepty (stosowane bez porozumienia z lekarzem) mogą wpłynąć na wyniki doustnego leczenia
przeciwzakrzepowego?
Czy będąc leczonym doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi można otrzymywać wstrzyknięcia domięśniowe?
Czy będą leczonym doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi można uprawiać sport?
O jakiej porze dnia należy przyjmować doustny lek przeciwzakrzepowy?
Czy należy mieć zapas leków przeciwzakrzepowych?
Współczesne sposoby kontrolowania INR.
Czy należy nosić ze sobą dokument informujący o stosowanym doustnym leczeniu przeciwzakrzepowym?

Poradnik można pobrać po zalogowaniu się w panelu klienta takż w wersji pdf, w zakładce do pobrania widocznej po
zalogowaniu.
  

UWAGA!!

Jesteś lekarzem, lub właścicielem przychodni NFZ - istnieje możliwość wysyłki paczki z poradnikami jako materiały edukacyjne
na koszt RedMed.
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